
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 89,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 15,61 €

Apraksts

Edge Super 64 ballistiskās aizsargbrilles nodrošina aizsardzību un komfortu
visas dienas garumā. Tas ir ideāls risinājums tiem, kas vēlas saglabāt savu
redzi drošu un skaidru sarežģītos apstākļos. Šīs ballistiskās drošības
brilles piedāvā bezkompromisa veiktspēju, sākot no militārajām misijām līdz
airsoft laukumam.
Super 64 ir nesvīstošas, pateicoties mūsu ekskluzīvajam pastāvīgajam
pretaizvīšanas pārklājumam (Vapor Shield); tai ir pilns rāmis, lai
norobežotu gaisā esošos gružus un daļiņas; un tās ir pieejamas ar atspīdumu
mazinošām G-15 lēcām. Tām ir maināmas siksnas drošai un ērtai piegulšanai,
un katra Super 64 briļļu lēca bloķē 99,9% UVA, UVB un UVC staru. Ja
meklējat nesvīstošas ballistiskās brilles, kas šautuvē ir tikpat drošas,
cik ērti valkājamas, izvēlieties Super 64.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Rāmja izmēri: lēcas platums 77 mm, platums starp starp lēcām 25 mm

SUPER 64 OTG — nozīmē “Over the Glass” jeb latviski - virs brillēm. Tās
nodrošina visdrošāko acu aizsardzību, kas pieejams no Edge. Šīs brilles ir
paredzētas tiem, kas izmanto redzes korekcijas brilles, lai nodrošinātu
skaidru redzi.
DROŠĪBAS ATBILSTĪBA

CSA
MIL-PRF-32432A
ANSI Z87.1+
EN166
STANAG 2920

Izmēri:
1. Kopējais platums 172 mm
2. Kopējais augstums 72 mm
3. Deguna platums 25 mm

Edge Vapor Shield tehnoloģija:
Unikālā Edge Vapor Shield pretaizsvīšanas tehnoloģija ir iestrādāta tieši
polikarbonāta lēcās un tādējādi piedāvā pastāvīgu aizsardzību pret
aizsvīšanu gan ārpusē, gan iekšpusē! Parastajām brillēm pretaizvīšanas
tehnoloģija tiek izmantota tikai vienā pusē un zaudē savu efektu nodiluma
dēļ, un tā ir jāaizstāj ar pretaizvīšanas aerosolu vai drāniņām.
Lēcu veidi:
G-15 lēcas:
ASV gaisa spēki 50. gados izstrādāja īpašo G-15 tehnoloģiju. Plaši gaismas
spektra eksperimenti atklāja, ka zaļās un dzeltenās gaismas caurlaidību var
maksimāli palielināt līdz 550 nanometriem (divas krāsas, kuras vislabāk

uztver cilvēka acs). Rezultāts ir neitrāla un reālistiska perspektīva ar
augstu kontrastu un asumu. G-15 brillēm ir 15% gaismas caurlaidība un
aizsardzība pret 99,9% UVA / UVB / UVC stariem.
Skaidras lēcas:
Caurspīdīgās lēcas ir paredzētas iekštelpu un āra aktivitātēm. Tām ir 15%
gaismas caurlaidība un aizsardzība pret 99,9% UVA / UVB / UVC stariem.

Komplektā ar mikrošķiedras maisiņu, ko var izmantot tīrīšanai.

Svars: apm. 50 g.

Zīmola valsts — ASV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

